Edição 1.736 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ORWVYHBD-C6EKGOVC-ZXQW13VF-DFNEJ5LP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/FRACASSADA

O Agente de Contratação Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas
atribuições legais, torna público que não houve interessados em participar na sessão publica
referente aos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20 e 21.
Portanto, os referidos itens foram declarados DESERTOS. Informa também que não houve
empresas Habilitadas/Classificadas para o item: 12. Portanto, o referido item foi declarado
FRACASSADO, referente à licitação realizada sob a modalidade Pregão Eletrônico nº
006/2024, realizada no dia 15/05/2024, às 09h30min, cujo objeto consiste na contratação de
empresa para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para estruturação da
farmácia popular do município de tapiramutá-ba.. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e
Decreto Federal nº 10.524/19. Tapiramutá-Bahia, 20 de maio de 2024. Arecion Mendes Santos
– Agente de Contratação.

Edição 1.736 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ORWVYHBD-C6EKGOVC-ZXQW13VF-DFNEJ5LP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE
ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 124/2024

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAR AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES PARA ESTRUTURAÇÃO DA FARMÁCIA POPULAR DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

Nº DO ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

10
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 43.684.445/0001-40.

R$ 1.194,24

16
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 43.684.445/0001-40.

R$ 2.759,00

Tapiramutá, Bahia, 20 de maio de 2024.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 1.736 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: ORWVYHBD-C6EKGOVC-ZXQW13VF-DFNEJ5LP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 124/2024

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAR AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES PARA ESTRUTURAÇÃO DA FARMÁCIA POPULAR DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ-BA.

RESULTADO FINAL:

Nº DO ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

10
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 43.684.445/0001-40.

R$ 1.194,24

16
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o n. 43.684.445/0001-40.

R$ 2.759,00

Tapiramutá, Bahia, 20 de maio de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.736 | Ano 2024
20 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: ORWVYHBD-C6EKGOVC-ZXQW13VF-DFNEJ5LP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-05-20T16:51:18-0300